
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

05.05.2022 № 213
г. Петропавловск-Камчатский

В соответствии с выполнением норм и требований Единой 

всероссийской спортивной классификации и представлением региональной 

общественной организации «Камчатская федерация лыжных гонок» от 

14.04.2022 № 25

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «лыжные гонки»:

Андрееву Дмитрию Сергеевичу 08.10.2008 г.р. Тренеры Козак И.В., 
Просёлкина Н.Н.

Архиповой Софье Николаевне 15.02.2010 г.р. Тренеры Козак И.В., 
Просёлкина Н.Н.

Бусленко Богдану Александровичу 01.06.2009 г.р. Тренеры Чуприянов А.В., 
Кошловский Е.В.

Гарину Виктору Артёмовичу 29.11.2009 г.р. Тренер Гарина А.Л.

Гускиной Марии Алексеевне 17.11.2009 г.р. Тренеры Козак И.В., 
Просёлкина Н.Н.

Диких Александру Вадимовичу 25.07.2007 г.р. Тренеры Мишкин Н.В., 
Джуглий М.Д.

Кобзеву Матвею Ивановичу 13.01.2009 г.р. Тренеры Козак И.В., 
Просёлкина Н.Н.

Кипайкиной Кире Сергеевне 28.04.2008 г.р. Тренеры Мишкин Н.В., 
Джуглий М.Д.



                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 1292D5DE9C0B97066CA2B6EC650A6AEE5025785A
Владелец: Хмелевский Константин Валерьевич
Действителен с 10.12.2021 по 10.03.2023

Михалищеву Матвею Романовичу 18.08.2008 г.р. Тренеры Козак И.В., 
Просёлкина Н.Н.

Нестеренко Артёму Ильичу 15.09.2008 г.р. Тренеры Козак И.В., 
Просёлкина Н.Н.

Постика Ксении Андреевне 27.02.2009 г.р. Тренер Яковлев П.М.

Рогожниковой Елизавете 
Романовне 02.11.2007 г.р. Тренеры Мишкин Н.В., 

Джуглий М.Д.

Рощину Артёму Андреевичу 19.04.2009 г.р. Тренер Гарина А.Л.

Скворцову Никите Витальевичу 07.10.2009 г.р. Тренер Калинников А.М.

Стародумову Тимофею Андреевичу 07.09.2009 г.р. Тренеры Козак И.В., 
Просёлкина Н.Н.

Судаковой Софье Денисовне 24.08.2009 г.р. Тренеры Чуприянов А.В., 
Кошловский Е.В.

Чуприянову Даниилу 
Александровичу 04.09.2009 г.р. Тренеры Чуприянов А.В., 

Кошловский Е.В.

Шелковникову Захару Юрьевичу 14.02.2008 г.р. Тренеры Мишкин Н.В., 
Джуглий М.Д.

Юдиной Софье Эдуардовне 12.11.2009 г.р. Тренеры Козак И.В., 
Просёлкина Н.Н.

Министр
К.В. Хмелевский

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП


